システムメンテナンスによる一時サービス停止のお知らせ

お客様各位 2024/2/9

株式会社サンステージ

ベルーナノーティス

いつもベルーナノーティスをご利用いただき、ありがとうございます。

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

【サービス停止日時】

　　2024/2/15（木）　AM2:00～AM5:30

【ご利用いただけないサービス】

　　・ホームページ（https://www.b-loan.jp/）の閲覧

　　・WEB契約のお手続き

　　・会員ページのご利用

（日曜・年末年始は除く）

システムメンテナンスのため対象時間中は、以下サービスをご利用いただけません。

ベルーナノーティスローンお問い合わせ先

フリーコール　0120-77-0210

＜受付時間＞

平日　AM9:00～PM8:00　　土・祝　AM9:00～PM5:00